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Gminny Konkurs Poezji Pisanej i Recytowanej

28 lutego 2011 roku w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana 
Nepomucena Chrzana w Gostyczynie odbyło się podsumowanie IV Gminnego 
Konkursu Poezji Pisanej i Recytowanej o Pióro Burmistrza Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce „Moja wymarzona szkoła". Jego celem było rozwijanie 
uzdolnień artystycznych, pobudzanie ogólnej wrażliwości dziecka oraz ukazanie 
szkoły jako miejsca, w którym chętnie przebywamy. Konkurs skierowany był do 
uczniów klas IV - VI szkół podstawowych Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 
Warunkiem uczestnictwa było stworzenie wiersza, który powinien składać się z 4 
strof. Do etapu gminnego kwalifikowały się 3 prace z jednej szkoły, po 
wcześniejszych eliminacjach szkolnych. Jury, w skład którego weszli: Aldona 
Tomaszczyk - nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej w Wieruszowie, 
Iwona Porada - nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej w Kaliszu oraz 
Teresa Kowalska - nauczyciel nauczania zintegrowanego w Szkole Podstawowej w 
Gostyczynie, po zapoznaniu się z nadesłanymi utworami, przyznało I nagrodę w 
postaci Pióra Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Wyłoniono również 
laureatów II i III miejsca. Komisja konkursowa oceniała przede wszystkim wartość 
merytoryczną wiersza, wartości artystyczne i oryginalność oraz związek z 
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tematem konkursowym.

Uroczystość uświetniła swoją obecnością Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce, Bożena Budzik. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło Kierownik 
Referatu Oświaty przy Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Krystyny 
Marczak oraz małych poetów wraz z opiekunami.

Jury zadecydowało, iż trzecie miejsce przypadnie w udziale uczennicy SP w 
Kotowiecku. Przyznano również drugą nagrodę - Konradowi Stępniakowi z SP w 
Gostyczynie. Główną nagrodę - Pióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce - zdobył uczeń SP w Nowych Skalmierzycach. Laureaci mieli 
możliwość zaprezentowania swojej twórczości. Każdy z nich otrzymał pamiątkowy 
dyplom oraz nagrodę. Na zebranych czekał skromny poczęstunek.

Dyrekcja Szkoły Podstawowej w Gostyczynie składa serdeczne podziękowania 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożenie Budzik za ufundowanie 
głównej nagrody w konkursie oraz radzie rodziców przy Szkole Podstawowej im. 
Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie za ufundowanie 
pozostałych nagród.
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